
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 218 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 1 września 2021 r. 

 

w sprawie wyznaczenia osób odpowiedzialnych za obsługę Biuletynu Informacji Publicznej 

Politechniki Warszawskiej 

 

 

 Na podstawie § 2 ust. 2 Regulaminu umieszczania informacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Politechniki Warszawskiej, stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr 71/2021 

Rektora PW z dnia 1 września 2021 r. w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej Politechniki 

Warszawskiej, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wyznacza się do obsługi Biuletynu  Informacji Publicznej Politechniki Warszawskiej, 

zwanego dalej „BIP PW”, następujące osoby: 

1) lic. Adriannę Aniszewską-Łach - redaktora BIP PW; 

2) lic. Annę Kmieć - redaktora BIP PW; 

3) mgr inż. Marka Majchrowskiego - administratora serwera BIP PW; 

4) mgr. inż. Rafała Piłkowskiego - administratora systemu BIP PW. 

2. Osoby, o których mowa w ust. 1 pkt 1-2, wyznaczone są do przekazywania ministrowi 

właściwemu ds. administracji publicznej informacji dotyczących PW celem ich 

umieszczania na stronie głównej Biuletynu Informacji Publicznej www.bip.gov.pl oraz 

powiadamiania go o zmianach w treści tych informacji. 

 

§ 2 

 

Traci moc decyzja nr 111/2013 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 21 sierpnia 2013 r.  

w sprawie powołania osób odpowiedzialnych za obsługę Biuletynu Informacji Publicznej 

Politechniki Warszawskiej. 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   REKTOR  

 

 

        prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

http://www.bip.gov.pl/

